objekta vērtības noteikšana vērtības apzināšanai pasūtītāja vajadzībām.  Vērtības aprēķins pamatojas 
uz mūsu rīcībā esošo informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību ietekmējošiem faktoriem 
pašreizējā tirgus situācijā.  

Augstākminētā Objekta iespējamā tirgus vērtība 09.01.2026., varētu būt:  

EUR 785 000 (septiņi simti astoņdesmit pieci tūkstoši euro).  

Tajā skaitā: 

Zemesgabals , EUR 46 000 

Administratīvā ēka, EUR 726 000 

Garāžas ēkas , EUR 13 000 

Atsevišķi noteiktās zemes un apbūves vērtības nav uzskatāmas par tirgus vērtībām to klasiskajā izpratnē, saskaņā ar 
Vērtēšanas standartiem.

[...]

Garāžas ēkas  13123 1,71% 13440 

Slēdziens 
Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka nekustamā īpašuma Lielupes iela 23, Jūrmala, Rīga, kadastra 
Nr. 13000113202, noteiktā iespējamā tirgus vērtība 2026.gada 9.janvārī, noapaļojot varētu būt: 

EUR 785 000 (septiņi simti astoņdesmit pieci tūkstoši euro).  

Tajā skaitā: 

Zemesgabals , EUR 46 000 

Administratīvā ēka, EUR 726 000 

Garāžas ēkas , EUR 13 000 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu vislabāko pārliecību un zināšanām: 
· saņemto informāciju esmu atspoguļojis patiesi un pareizi;